
 
 پایگاه اطلاعات قراردادهای کشور 

   08/01/1403تاریخ گزارش: 
 گزارش خلاصه اطلاعات قراردادها  

 دستگاه اجرایی کاربر گزارشگیر: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کردستان  ساعدپناه  کاربر گزارشگیر: کارشناس ثبت / فراست

 نحوه ارجاع کار: همه موارد  محدوده نمایش اطلاعات: همه موارد

 منبع تامین اعتبار مالی: همه موارد طبقه بندی کلی قرارداد/پیمان: همه موارد 

 عنوان قرارداد/پیمان: همه موارد  ------ :شناسه قرارداد/پیمان

 :تا تاریخ انعقاد قرارداد 01/01/1402تاریخ انعقاد قرارداد از:

 ------:تا مبلغ ------ :از مبلغ

 گزارش از حوزه دستگاه اجرایی: همه موارد 

 محل اجرا: همه موارد 

 صلاحیت: همه موارد  معاملات از نظر نصاب: همه موارد 

 نوع شخص: همه موارد 

 شماره انعقاد قرارداد: همه موارد 

 

 شناسه قرارداد  ردیف 
شماره انعقاد  

 قرارداد 
 عنوان قرارداد  دستگاه اجرایی

نوع 

 قرارداد 
 طبقه بندی جزیی قرارداد 

روش 

تامین مالی  

 قرارداد 

نحوه 

ارجاع  

 قرارداد 

محل  

اجرای  

 قرارداد 

تاریخ عقد  

 قرارداد 

تاریخ ثبت  

قرارداد در  

 سامانه 

مبلغ قرارداد )میلیون  

 ریال(
وضعیت  

 قرارداد 
مشخصات طرف  

 قرارداد 

پیشرفت  

ریالی  

 قرارداد 

پیشرفت  

فیزیکی 

 قرارداد 
 صلاحیت  نصاب 

شناسه ملی /  

 کدملی 

1  02516785070010F 1402/2/2685 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

تکمیل ساختمان دبیرخانه 

 شهر جهانی کلاش
 اجرا  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 9,925 1402/05/01 1402/03/31 مریوان  مناقصه
در حال 

 اجرا 
عمران پیشه گران  

 ماد
0.00 % 0.00 % 

معاملات  

 متوسط
 14005288482 ندارد

2  025267850700012 1402/2/3440 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت و بهسازی پل فرهاد 

 آباد قروه 
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 8,740 1402/05/02 1402/03/23 قروه  مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 فرهاد حسن پور

معاملات  

 متوسط
___ 3801521796 

3  025267850700029 1402/2/3919 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت و بازسازی حمام 

 مرزبان بانه 
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 1,650 1402/05/02 1402/04/06 بانه  مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 نیما عطاردی موخر 

معاملات  

 متوسط
___ 3732975932 

4  025A67850700039 1042/2/3671 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری  مرمت کلیسای سنندج

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 1,490 1402/05/10 1402/04/27 سنندج مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 یداله بی نیاز 

معاملات  

 متوسط
___ 3820933646 

5  025A6785070004D 1402/2/4237 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت موزه خانه کرد و 

عمارت ملا لطف اله شیخ  

الاسلام)مجموعه موزه 

 سنندج(

 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 5,500 1402/05/10 1402/04/27 سنندج مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 شهرام کفاش

معاملات  

 متوسط
___ 3732037282 

6  025A67850700051 1402/2/4238 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت اظطراری منزل 

تاریخی احمدی،پیرمرادی و  

 آیت اله مردوخ
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 8,450 1402/05/10 1402/04/27 سنندج مناقصه
در حال 

 اجرا 
منصور زندی 

 ناوگران 
0.00 % 0.00 % 

معاملات  

 متوسط
___ 5589774837 

7  025A6785070006C 1402/2/4239 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری  مرمت مسجد دو مناره سقز 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 2,500 1402/05/10 1402/05/08 سقز  مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 زاهد آرمان نژاد 

معاملات  

 متوسط
___ 3730687603 



8  025A6785070007E 1402/2/3357 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت مسجد تاریخی  

 روستای کاشتر کامیاران 
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 2,900 1402/05/10 1402/04/01 کامیاران مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 یداله بی نیاز 

معاملات  

 متوسط
___ 3820933646 

9  025I67852900045 1402/2/4478 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

اصلاح و بازنگری نقشه های  

 موزه فرش بیجار 
 مشاوره 

سنجی،  ریزی، امکانبرنامه

مدیریت طرح، استانداردسازی، 

مطالعه، طراحی، ساخت، 

سازی، ارزیابی و ممیزی  پیاده

 نظامهای فناوری اطلاعات 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

سایر  

 موارد
 5,124 1402/05/18 1402/05/07 سنندج

در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 آرمان سازه سنگان

معاملات  

 متوسط
 10320816780 ندارد

10  029S67850200020 1402/2/5620 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

اجرای فاز اول موزه فرش 

 بیجار 
 اجرا  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

ترک  

تشریفات  

 مناقصه
 37,000 1402/09/28 1402/06/22 بیجار 

در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 عمران سازه گرگر 

معاملات  

 بزرگ 
 14007504235 ساجات 

11  029S67850200048 1402/2/4670 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

اجرای ادامه راه دسترسی  

 حمزه عرب بیجار 
 اجرا  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

ترک  

تشریفات  

 مناقصه
 34,000 1402/09/28 1402/05/18 بیجار 

در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 عمران سازه گرگر 

معاملات  

 بزرگ 
 14007504235 ساجات 

12  029S67852200061 1402/2/6759 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

آموزش و ترویج رشته های 

مختلف صنایع دستی و 

 روستایی استان کردستان 
 مشاوره 

ریزی آموزشی و توسعه  برنامه

 منابع انسانی 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

ترک  

تشریفات  

 مناقصه
 39,000 1402/09/28 1402/08/03 سنندج

در حال 

 اجرا 

شرکت تعاونی  

هنرمندان کارآفرین 

 1213کردستان
0.00 % 0.00 % 

معاملات  

 بزرگ 
 10610065680 ندارد

13  02CG67850700026 1402/2/4913 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت اضطراری حمام  

 قصلان قروه
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 1,450 1402/12/16 1402/05/28 قروه  مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 وریا خدامی 

معاملات  

 متوسط
___ 3859740989 

14  02CG6785070005B 1402/2/5567 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت کاروانسرای 

 تاژوانچی سقز 
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 3,900 1402/12/16 1402/06/21 سقز  مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 وریا خدامی 

معاملات  

 متوسط
___ 3859740989 

15  02CG67850700060 1402/2/3440 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت و بهسازی پل  

 فرهادآباد قروه 
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 8,740 1402/12/16 1402/04/01 قروه  مناقصه
در حال 

 اجرا 
 % 0.00 % 0.00 فرهاد حسن پور

معاملات  

 متوسط
___ 3801521796 

16  02CJ67850700033 1402/2/2504 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

تکمیل مرمت و ساماندهی  

تعدادی از خانه های محور 

فرهنگی مذهبی خانه  

 پیرشالیار اورامان تخت 

 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 5,900 1402/12/19 1402/02/30 شویشه مناقصه
در حال 

 اجرا 
شرکت ارشا کوشک 

 سایا ساز 
0.00 % 0.00 % 

معاملات  

 متوسط
 14008439173 ندارد

17  02CJ67850700063 1402/5/28 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مرمت و حفاظت اضطراری  

بازار بیجار و تیمچه 

 امیرتومان بیجار 
 تعمیر و نگهداری  پیمانکاری 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

 4,600 1402/12/19 1402/05/28 بیجار  مناقصه
در حال 

 اجرا 
شرکت ارشا کوشک 

 سایا ساز 
0.00 % 0.00 % 

معاملات  

 متوسط
 14008439173 ندارد

18  02CM6785230007A 1402/2/5557 

اداره کل میراث  

فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری 

 استان کردستان

مطالعات اختصاصی بافت  

 تاریخی شهر سنندج
 مشاوره 

سنجی،  ریزی، امکانبرنامه

مدیریت طرح، استانداردسازی، 

مطالعه، طراحی، ساخت، 

سازی، ارزیابی و ممیزی  پیاده

 نظامهای فناوری اطلاعات 

اعتبارات 

تملک دارایی  

های سرمایه 

 ای

خرید 

خدمات 

 مشاوره 
 5,000 1402/12/22 1402/06/20 سنندج

در حال 

 اجرا 
معماری خانه بافت 

 شهر
0.00 % 0.00 % 

معاملات  

 متوسط
 14010454017 ندارد

               185,869                     :جمع کل  

 


